
16.10. plkst. 19.00
Kamermūzikas dienas Jēkabpilī.

KONCERTS 
„BRĀMSS IEDVESMO PLAKIDI”

Kino mītne 
Jēkabpils Tautas namā

5.10. plkst. 18.00
Maestro R. Pauls, A. Bērziņš 

KONCERTS 
„ES ŠONAKT SĒDĒŠU UZ JUMTA”

23.10. plkst. 19.00
Liepājas teātra izrāde 

„PALDIES TEV, DRAUDZIŅ!”

19.10. plkst. 20.00
‘Stand up’ apvienības „Comedy Latvia” 

komēdija „TAS NAV NOPIETNI”

8.10.–11.10.
Filma „TUR”

10.10. plkst. 19.00
Kamermūzikas dienas Jēkabpilī.

KONCERTS „FLAUTAS STĀSTI”

13.10. plkst. 17.00
J. ŠIPKEVICA UN MŪZIĶU 

APVIENĪBAS „NEPĀRIET” KONCERTS 
AR I. KALNIŅA MŪZIKU

19.10. plkst. 15.00
Krievu ansambļa „Bariņa” koncerts 

„DRAUGU TIKŠANĀS RUDENĪ”

31.10. plkst.16.00
Ekskursija pa Pasta ielu 

„PASTA IELAS STĀSTI”

15.10.–18.10.
Filma „NEKAS MŪS NEAPTURĒS”

26.10. plkst. 17.00
Grupas „Baltie lāči” koncerts 

„PAMET SKUMJAS, PAMET NIEVAS”

Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3
1.10.–31.10. Izstāde „Latgale. Līvāni. Stikls +” Bez maksas

8.10. 18.00 Izstādes „Latgale. Līvāni. Stikls +” atklāšana Bez maksas

8.10. 18.30 Filma „Tur” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

9.10. 18.30 Filma „Tur” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

10.10. 19.00
Cikls „Kamermūzikas dienas Jēkabpilī”
Koncerts „Flautas stāsti”. 
Mūziķi: Dita Krenberga (flauta) un Ieva Oša (Klavieres)

3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

11.10. 17.00 Filma „Tur” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

14.10. 12.00–14.00 Senioru deju nodarbība „Ar deju uz veselību” Bez maksas

15.10. 18.30 Filma „Nekas mūs neapturēs” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

16.10. 19.00
Cikls „Kamermūzikas dienas Jēkabpilī”. 
Koncerts „Brāmss iedvesmo Plakidi”. 
Mūziķi: Ieva Parša (balss), Guna Šnē (čells), Agnese Egliņa 
(klavieres), Egīls Šēfers (klarnete)

3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

17.10. 18.30 Filma „Nekas mūs neapturēs” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

18.10. 17.00 Filma „Nekas mūs neapturēs” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

19.10. 20.00 ‘Stand up’ apvienības „Comedy Latvia” komēdija  
„Tas Nav Nopietni”

12 €,15 €
„Biļešu servisa” kasēs un 

bilesuserviss.lv
21.10. 12.00–14.00 Senioru deju nodarbība „Ar deju uz veselību” Bez maksas
28.10. 12.00–14.00 Senioru deju nodarbība „Ar deju uz veselību” Bez maksas

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

5.10. 18.00 Maestro R. Pauls, A. Bērziņš „Es šonakt sēdēšu uz jumta” 18 €, 20 €, 25 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

6.10. 17.00 I. Hristenko, N. Korosteļova, J. Hvostovs „Jautrais parodiju 
maratons”

12 €, 15 €, 18 €, 20 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

12.10. 9.00 Latvijas ārstu biedrības konference Bez maksas

13.10. 17.00 J. Šipkevica un mūziķu apvienības „Nepāriet” koncerts ar 
I.Kalniņa mūziku

10 €, 12 €, 15 €, 18 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

19.10. 15.00 Krievu ansambļa „Bariņa” koncerts „Draugu tikšanās rudenī” 2 €
Krustpils kultūras nama kase

23.10. 19.00 Liepājas teātra izrāde „Paldies Tev, draudziņ!” 10 €, 12 €, 15 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

26.10. 17.00 Grupas „Baltie lāči” koncerts „Pamet skumjas, pamet nievas” 8 €, 10 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212
1.07.–30.12. Tematiska izstāde „ES Padomes prezidentūra: Somija” Bez maksas
1.10.–30.10. Tematiska izstāde „Apslēptais dārgums – ūdens. SIA „Jēkabpils ūdens” – 40” Bez maksas

7.10. 12.00–14.00 Lekcija „Vīrieša labsajūtas formula” Bez maksas
7.10.-30.10. Rokdarbu izstāde „Darbiņš man prieku dara” Bez maksas

10.10. 16.00 Tematisks pasākums ”Literārās receptes” Bez maksas

12.10. Tematiska izstāde „Skolas sirdspuksti ir skolēni, skolas stiprums – skolotājs, 
skola ir kā lukturis, kas dāvā gaismu... Jēkabpils Valsts ģimnāzijai – 100” Bez maksas

24.10. 17.30 Tematiska izstāde un saruna „Ķīnas valdzinājums” Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212
1.10.–30.10. Tematiskā izstāde „4.oktobris – Pasaules dzīvnieku aizsardzības diena” Bez maksas
1.10.–30.10. Tematiskā izstāde „6.oktobris – Skolotāju diena” Bez maksas
1.10.–30.10. Tematiskā izstāde „Zvaigznes bērns” Bez maksas

4.10. Tematiskā izstāde ”Pasaules smaida diena” Bez maksas
4.10 15.00 Projekta „OPEN UP” atvērtā nodarbība „Pasaules skolotāju diena” Bez maksas

11.10 15.00 Projekta „OPEN UP” atvērtā nodarbība „Pasaules dzīvnieku aizsardzības diena” Bez maksas
18.10 15.00 Projekta „OPEN UP” atvērtā nodarbība „Pasaules smaida diena” Bez maksas
25.10 15.00 Projekta „OPEN UP” atvērtā nodarbība „Ražas svētki” Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3
30.09.–4.10. Akcija „Diena bez rindām” Bez maksas

2.–31.10. Literatūras izstāde „Kino. Purva bridējs (1966)”. Izstāžu cikla „Latvijas kultūras 
kanons – izcilākās nacionālās kultūras vērtības” 72. izstāde Bez maksas

4.10. Jauno grāmatu diena Bez maksas
8.10.–6.11. Ogres centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde „Grāmatas otrā dzīve” Bez maksas

25.10. 18.00 Stāstu vakars bērniem un jauniešiem „Vēlā vakara pasakas” Bez maksas

31.10.
16.00

17.00

Ekskursija pa Pasta ielu „Pasta ielas stāsti”. Ekskursijas sākums pie 
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas
Stāstu pēcpusdiena „Pasta ielas stāsti” (Pormaļa ielā 11)

Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39
1.–27.10. Radošo darbu konkurss „Pa pēdām pasakai” Bez maksas
1.–31.10. Grāmatu skate „Gudru ņēmu padomiņu” /2019 – Pasaku gads/ Bez maksas

1.–31.10. Plaukta izstāde „Par mūsu skolotājiem – ģeniālajiem un pārējiem” 
/6. oktobris – Skolotāju diena/ Bez maksas

1.–31.10. Plaukta izstāde „Satikšanās ar spoku” Bez maksas
1.–31.10. Darbu turpina Lasīšanas veicināšanas programma „Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2019” Bez maksas

2.10. 16.00 Lasītāju pulciņa nodarbība Bez maksas
31.10. Radošās darbnīcas „Ķirbīša pārvērtības” Bez maksas

Drīzumā NOVEMBRĪ
8.11. 19.00 Filmas „Dvēseļu putenis „ Vislatvijas pirmizrāde Jēkabpils Tautas namā

10.11. 17.00 Svētku koncertuzvedums „Sirdspuksti” Krustpils kultūras namā
11.11. Lāčplēša dienas Lāpu gājiens

16.11. 14.00 Smilšu animācijas izrāde „Mazais Princis”
16.11. Svētku balle Jēkabpils Tautas namā

18.11. 16.00 Svētku koncerts Krustpils kultūras namā
18.11. 20.00 Svētku koncerts Kena parkā

18.11.–20.11. Audiovizuāls stāsts „Es Tevi izstāstīšu” (projekcijas uz Domes ēkas Brīvības ielā)

30.11. 18.00 Izrāde „Mīlestības vēstules” Krustpils kultūras namā

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



Programmas mājas lapa www.latlit.eu; par Eiropas Savienību: www.europa.eu

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par publikācijas saturu pilnībā atbild Jēkabpils pilsētas pašvaldība,  
un tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.

NODARBĪBAS „NĀC, PIEVIENOJIES!”

INTERAKTĪVI  |  IZGLĪTOJOŠI  |  INFORMATĪVI  |  IZKLAIDĒJOŠI
Jēkabpils Galvenā Bibliotēka, Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212, Jēkabpils

Katru piektdienu no plkst. 15.00 līdz plkst. 16.00

Uzdevumi, testi un radoši darbiņi!

Plašāka informācija par nodarbībām – 
Jēkabpils Galvenās bibliotēkas mājas lapā www.jgb.lv vai zvanot uz tālr. 29113614 (Ilona).

  4.10. – PASAULES SKOLOTĀJU DIENA
11.10. – PASAULES DZĪVNIEKU AIZSARDZĪBAS DIENA
18.10. – PASAULES SMAIDA DIENA
25.10. – RAŽAS SVĒTKI

Aktivitātes bibliotēkā tiek organizētas Interreg V-A Latvijas–Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam līdzfinansētā 
projekta „Interaktīvās izglītības telpa – efektīvs nelabvēlīgu ģimeņu bērnu sociālās integrācijas veids” jeb OPEN UP Nr. LLI-263 ietvaros.

Kopējās projekta izmaksas ir 176 680,75 EUR. Projekta līdzfinansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda ir 150 178,64 EUR. 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžets šajā projektā sastāda 37 710,27 EUR, t. sk. 32 053,72 EUR ES finansējums.

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Nepalaid garām OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv


